
ANTALYA'DAN 4 KAL 3 ÖDE DUBAI TURU  
SunExpress Havayolları ile 4 gece 

1. GünANTALYA – DUBAİ 

Antalya Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde uçuştan 3 saat öncesinden itibaren gerçekleştireceğiniz 

bagaj teslim, bilet ve pasaport kontrol işlemlerinin ardından XQ208 sefer sayılı SunExpress Havayolları 

tarifeli uçuşu ile 21:30‘da Dubai‘ye uçuyoruz. 

2. GünDUBAİ – DUBAİ İKONLARI ŞEHİR TURU – (Akşam Yemekli Fountain Show ve Gece Pazarları 

Turu) 

Yerel saat ile sabah 02.45‘de Dubai Havalimanı’na varışımızın ardından havalimanında bizleri bekleyen 

aracımızla Dubai şehir turuiçin hareket ediyoruz. Dubai ‘ye varışımızla birlikte lokal restoranda ekstra 

sunulacak sabah kahvaltısı için verilecek serbest zaman ardından Gökdelenler Caddesi” olarak bilinen 

Sheikh Zayed ve Burj Khalifa yolu üzerinden başlayacağımız turumuzda ilk olarak Dünyanın 8. Harikası 

olarak adlandırılan, tüm zamanların en iddialı ve prestijli turistik projelerinden biri olan Palmiye Adası 

‘nı ziyaret edilecek ve fotoğraf meraklılarının tercihi olan restoran ve kafeleri ile ünlü Palmiye ‘de 

yürüyüş ve çevre gezisi için serbest zaman verilecektir. Ardından Dubai’in diğer en önemli 

sembollerinden Burj Al Arab Yelken Oteli, Madinat / Souk Jumeirah, Media City, Jumeirah Sheik Sarayı 

ve Özel Adası, JBR & Marina Walk, Yat Limanı, Blue Water Adası, Dubai Eye, Dubai Kayak Merkezi 

panoramik olarak görülecektir. Şehir turumuzun ardından otelimize transfer ve odaların alınmasına 

kadar serbest zaman. Akşam üzeri arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Akşam Yemekli 

Fountain Show ve Gece Pazarları Turu (65 Euro) programımıza katılabilirler. İlk olarak 828 metre 

yüksekliği ile Dünya ‘nın en yüksek yapısı olan Burj Khalifa’nın önünde bulunan ve Dünya’ nın sayılı 

yapay göllerinden biri olan Burj gölündeki renk oyunları, ışık ve ses gösterisi ile senkronize olan “The 

Dubai Fountain Show‘u izliyoruz. Alışveriş ve çevre gezisi için Souk Al Bahar – Dubai Mall‘da sunulacak 

serbest zaman ve lokal restoranda alınacak akşam yemeği (limitsiz soft içecekler dahil) ardından 

petrol öncesi Dubai’nin lokal hayatını gözlemleyebileceğimiz, ilk yerleşim yeri olan Bastakiya 

Bölgesi’ni ve bu bölgede bulunan Bedevi mahallelerini, geleneksel dar sokakları, Meena Pazarını; lokal 

mimarisi ünlü Al Seef‘i ve pazarlarını gezeceğiz. Alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest zamanın 

sonrasında otele transfer. 

3. GünDUBAİ – (Akşam Yemekli Çöl Safari ve Dubai Outlet Mall Turu) – (Eğlenceli Yeni Yıl Gala 

Yemeği) 

Sabah kahvaltısı ardından tam gün serbest zaman sunuyoruz. Öğle saatlerinde arzu eden 

misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Akşam Yemekli Çöl Safari ve Dubai Outlet Mall Turu (95 Euro) 

programımıza katılabilirler. Çöl safari turumuz için otelimizden 4x4 jeepler ile hareket edeceğiz. 

Turumuzda çölde unutulmaz anlar yaşayıp Off-Road macerası ve fotoğraf molası sonrası Bedevi 

kampına varacağız. Dilerseniz deve üzerinde kısa bir gezintiye çıkabilir, geleneksel motiflerin 

kullanıldığı kına dövmesi yaptırabilir, Arap coğrafyasına ait geleneksel Kandura ve Abaya kıyafetleri ile 

hatıra fotoğrafı çektirebilirsiniz. Burada düzenlenecek olan dans ve müzikli eğlence eşliğinde, limitsiz 

soft içeceklerin dahil olduğu, Barbekü açık büfe akşam yemeğimizi alıyoruz. Bedevi hayatını 

deneyimleyeceğimiz bu turumuz sonrasında Dubai’nin en büyük outlet alışveriş merkezi olan Dubai 

Outlet Mall ‘a hareket edeceğiz. Birçok ünlü markanın outlet mağazalarını keşfedeceğimiz bu 

ziyaretimizde, bu markalara ait ürünleri misafirlerimize sunulacak olan Özel Plus İndirim Card ile daha 

uygun fiyatlarla satın alma fırsatı bulacağız. Ardından otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest 

zaman.​



Akşam arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Eğlenceli Yeni Yıl Gala Yemeği (195 Euro) 

programımıza katılabilirler. 20:30 itibariyle hoşgeldiniz kokteyl ikramları ile başlayacak olan ve alkollü 

& alkolsüz içeceklerin dahil olduğu açık büfe akşam yemeğimiz ardından canlı müzik, DJ 

performansları, dansöz şovları ile eğlenecek, 23:30 itibariyle ise otelin terasında, Burj El Arab Hotel’ 

de düzenlenecek havai fişek gösterilerinin manzarasını şampanya ikramı eşliğinde izleyerek 2025 ‘e 

mutlu ve huzurlu bir giriş yapacağız. 

4. GünDUBAİ – (Dubai Fenomenleri ve Miracle Garden Turu) – (Burj Khalifa At The Top) – (Akşam 

Yemekli Dubai Festival City & Imagine Show ve Souk Madinat Jumeirah Turu) 

Sabah kahvaltısı ardından tam gün serbest zaman sunuyoruz. Arzu eden misafirlerimiz, ekstra 

düzenlenecek olan Dubai Fenomenleri ve Miracle Garden Turu (65 Euro) programımıza katılabilirler. 

Turumuzda ilk olarak; Miracle Garden için hareket ediyoruz .50 milyondan fazla çiçek barındıran 

Miracle Garden (Mucize Bahçe), bitkilerle süslenmiş arabalardan, inanılmaz heykellere, çiçek evlere, 

mucize saatine ve daha birçok özel dekora ev sahipliği sağlamaktadır. Her yıl 1,5 milyondan fazla 

kişinin ziyaret ettiği, 2013 yılında Dünya’nın en büyük bahçesi olmasıyla ve 2016 yılında bünyesinde 

barındırdığı Dünya’nın en büyük çiçek heykeli olan “Airbus A380” ile Guinness Rekorlar Kitabı ‘na giren 

Mucize Bahçe ziyaretimizde rengarenk kemerler, desenlerle süslenmiş çiçekten duvarlar, taklar bizleri 

adeta büyüleyecek. Mucize Bahçe ‘de gerçekleştireceğimiz gezi sonrası Dubai Downtown’a hareket 

ediyoruz. Dubai Opera binası ve şık mekanların bulunduğu Boulevard caddesini görecek, instagram ve 

sosyal medya fenomenlerinin uğrak yeri Wing of Mexico – Burj Plaza’ da mola vereceğiz. Arzu eden 

misafirlerimiz, 828 metre yüksekliği ile Dünya’nın en yüksek yapısı olan Burj Khalifa‘nın 124. katına 

yine Dünya’nın en hızlı asansörü ile çıkacak ve seyir terasından Dubai‘nin eşsiz manzarasını 360 

derece panoramik açıyla izleyebilecekleri Burj Khalifa At The Top (50 Euro) etkinliğine katılabilirler. 

Turumuzun devamında Baniyas/Deira bölgesinde bulunan altın, baharat, hurma ve elektronikçiler 

çarşılarını ziyaret ederek turumuzu tamamlayacağız. Tur bitiminde sunulacak serbest zaman dahilinde 

arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Akşam Yemekli Dubai Festival City & Imagine 

Show ve Souk Madinat Jumeirah Turu (55 Euro) programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk olarak 

Dubai’nin popüler alışveriş merkezlerinden biri olan Festival City ‘de serbest zaman sunacak, lokal 

restoranda alacağımız akşam yemeği ardından Guinness Rekorlar Kitabı’na  2 kez giren ışıklı lazer 

gösterisi Imagine Show ‘u izledikten sonra “Dubai ‘nin Venedik’i” olarak bilinen Arap mimarisi ve 

modern lüksün harmanlandığı büyüleyici atmosferi ile Dubai’nin en önemli sembollerinden biri haline 

gelmiş, geleneksel ve modern ürünlerin satıldığı pazarları ile ünlü, Madinat / Souk Jumeirah ziyaret 

edeceğiz. Dünyanın ilk yedi yıldızlı oteli olarak addedilen Burj Al Arab Yelken Oteli otelini farklı 

açılardan fotoğraflama şansına da sahip olabileceğimiz Souk Medinat gezimiz sonrasında turumuzu 

tamamlayarak otelimize dönüyoruz. 

5. Gün 

DUBAİ – (Legoland Turu) – (Atlantis Aquaventure Water Park Turu) – (Helikopter Turu) – (Dubai Gala 

Gecesi: Akşam Yemekli Marina Dhow Cruise ve Global Village Festivali Turu) 

Sabah kahvaltısı ardından tam gün serbest zaman sunuyoruz. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden 

misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Atlantis Aquaventure Water Park Turu (125 Euro) 

programımıza katılabilirler. Bu turumuzda, Palmiye adasındaki Dünyaca ünlü Atlantis Otelinde bulunan 

105’den fazla su kaydırağı ve eğlence dolu aktiviteleri ile Dünya’nın en büyük su ve eğlence parkı 

Aquaventure ‘da unutulmaz ve keyifli zaman geçireceğiz. Ayrıca, park içinde bulunan özel plaj ve 

tropik alanında deniz, kum ve güneş keyfinin de tadına varacağız.​
Veya arzu eden misafirlerimiz ise, ekstra düzenlenecek olan Legoland Tema Park Turu (95 Euro) 

programımıza katılabilirler. 2016 ‘da açılan ve Dubai Parks & Resort ‘de yer alan Logoland, genç ve 



kendini her yaşta genç hisseden ziyaretçileri için çeşitli aktiviteler, etkinlikler, şovlar sunan, 20 

milyondan fazla logo tuğlası ile oluşturulmuş dünyaca ünlü farklı ikonik yapıların minyatürlerinin yer 

aldığı tema parkıdır. Factory, Lego City, Miniland ve Imagination gibi farklı tema alanlarına sahip olan 

Legoland ‘da geçireceğimiz keyifli süre ardından turumuzu tamamlıyoruz.​
Sunulacak serbest zaman dahilinde dileyen misafirlerimiz rehberimize danışarak, ilave ücret 

karşılığında Dubai’nin tüm ikonik noktalarını panoramik olarak görebilecekleri Helikopter Turu ile 

eşsiz bir deneyim yaşayabilirler.​
Tur sonrası otelimize dönüyoruz. Akşam arzu eden misafirlerimiz ile ekstra olarak Dubai Gala Gecesi: 

Akşam Yemekli Marina Dhow Cruise ve Global Village Festivali Turu (95 Euro) programımıza 

katılabilirler. Turumuzun ilk bölümünde Türk sokağının da bulunduğu, uluslararası gösterileri ve 

showları ile; eğlence, alışveriş ve cazibe merkezlerinden biri olan Global Village (Küresel Köy)’ü 

ziyaret ediyoruz. Dünya’nın dört bir yanındaki yaklaşık 90’ dan fazla ülke kültürünü tek bir yerde 

birleştiren bu büyük turizm, eğlence ve alışveriş projesinde serbest zaman sunuyoruz. Ardından 

Dubai ‘nin ışıkları altındaki güzelliğini, teknede sunulacak eğlence ve showlar eşliğinde, farklı 

açılardan gözlemleme şansına sahip olacağımız, açık büfe akşam yemeği ve limitsiz soft içeceklerinde 

dahil olduğu Dubai Marina Dhow Cruise tekne gezimizi düzenliyoruz. Tur sonrası otelimize transfer. 

6. GünDUBAİ – ABU DHABİ İKONLARI TURU – (Akşam Yemekli Abu Dhabi Fenomenleri ve Kraliyet 

Sarayı) 

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından serbest zaman sunuyoruz. Öğle saatlerinde Abu 

Dhabi İkonları Turu programımızı düzenlemek üzere hareket ediyoruz. Yedi emirliğin başkenti olarak 

bilinen Abu Dhabi‘de gerçekleştireceğimiz gezi esnasında 40 yıl öncesine kadar küçük bir balıkçı köyü 

olarak bilinen başkentin, bugün ne kadar modern bir şehir olduğuna tanık olacağız. Abu Dhabi 

gezimiz esnasında, Emirates Palace, Etihad Towers, Qasr Al Watan, Corniche panoramik olarak 

görülecek yerler arasındadır. Abu Dhabi İkonları Turu sonrası kişisel aktiviteler için serbest zaman. 

Serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Akşam Yemekli Abu 

Dhabi Fenomenleri ve Kraliyet Sarayı Turu (75 Euro) programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk olarak 

Qasr Al Watan Kraliyet Sarayı ziyaret edilerek başlanacaktır. Gösterişli mimarisi, görkemli kubbeleri ve 

ihtişamlı avizeleri ile öne çıkan sarayda, kraliyet ailesine ait altın kaplama yemek takımlarını, tarihi 

sergi salonunu, Arap dünyasının entelektüel katkılarının sergilendiği ve nadir el kitaplarının 

bulunduğu büyüleyici kütüphanesini keşfedeceğiz. Lüks bir deneyim arayan misafirlerimiz, altın tozu 

eşliğinde sunulan kahve hakkında rehberimizden bilgi alabilirler. Turumuzun devamında tasarımında 

dünya kültürlerini birleştirme amacı ile Dünya'nın birçok farklı ülkesinden getirilen malzemelerinin 

kullanıldığı ve pek çok mimari akımın harmanlanmış olduğu, Osmanlı mimarisinin de etkilerinin 

görüldüğü, 82 farklı boyutta kubbesi olan, 17.000 metrekare avlusu ve camii içerisinde Dünya‘nın en 

büyük halısının bulunduğu, avizeleri pırlantalardan oluşan ve Dünya‘nın sayılı büyük camileri arasında 

olan Sheikh Zayed Camii görülecektir. Sheikh Zayed Camii ziyaretimiz sonrasında eğlence adası olarak 

bilinen Yas Adası gezimizi düzenleyeceğiz. Formula 1 Abu Dhabi Grand Prix, Yas Marina, Yas 

Waterworld, Warner Bros ve Ferrari World eğlence merkezleri panoramik olarak görülecektir. Yas 

Mall’da alışveriş ve kişisel aktiviteler için verilecek serbest zaman dahilinde, Warner Bros 

World veya Ferrari World ziyaretleri gerçekleştirerek temalı hediyelik eşya alışverişi yapabilir, hatıra 

fotoğrafı çektirebilirler. Abu Dhabi jet sosyetesinin uğrak yeri olan ve eğlenceleri ile ünlü, F1 pistini de 

yakından panoramik olarak görebileceğimiz Yas Marina ‘da fotoğraf ve çevre gezisi için serbest zaman 

sunuyoruz. Sonrasında lokal restoranda alınacak Akşam yemeği (açık büfe ve limitsiz soft içecekler 

dahil) ardından Antalya’ya gerçekleşecek dönüş uçuşumuz için Dubai Havalimanı’na doğru hareket 

ediyoruz. 

7. GünDUBAİ – ANTALYA 



Bagaj teslim, check-in, bilet ve pasaport kontrol işlemlerinin ardından XQ209 sayılı Sun Express 

Havayolları tarifeli seferi ile 03:50‘de Antalya’ya uçuyoruz. TSİ 08:45‘de Antalya Havalimanı ‘na varış 

ve turumuzun sonu. 

Fiyata Dahil Olan Hizmetler 

●​ SunExpress Hava Yolları tarifeli seferleri ile Antalya HL– Dubai HL – Antalya HL parkurunda 

uçak bileti, 

●​ Havalimanı vergileri ve hizmet bedelleri, 

●​ Havalimanı transferleri 

●​ Acente hizmet bedeli, 

●​ Tercih edilen otelde 4 gece oda & kahvaltı konaklamalar. 

●​ Dubai İkonları Şehir Turu 

●​ Abu Dhabi İkonları Şehir Turu 

●​ Türkçe rehberlik hizmetleri 

●​ 4* Metropolitan Hotel misafirlerine özel, “5* Grand Habtoor Jumeirah by Marriott ‘da 1 

TAM GÜN ÜCRETSİZ plaj kullanımı” 

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler 

●​ Dubai Vizesi 90 Euro (seyahat süresince geçerli, tek girişli vize olup, Yeşil pasaport sahibi 

misafirlerimiz vizeden muaftır) 

●​ Yurt dışı çıkış harcı bedeli 

●​ İsteğe bağlı seyahat sağlık güvence paketi (kişi başı 15 Euro) 

●​ Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar, 

●​ (Zorunlu) Otel şehir konaklama vergileri (15 Euro) 

●​ Seyahat Sigortası  20 Euro rezervasyonda acenteye ödenir 

 


